- 1 -

临沂市人民政府办公室
关于公布第四届沂蒙和谐使者名单的通知

临政办字〔2019〕147 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，临沂商城管委会，临沂蒙山旅游度假区管委

会，临沂综合保税区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

根据《关于印发“沂蒙和谐使者”选拔管理办法的通知》

（临政办发〔2014〕51号）规定，经宣传发动、组织推荐、资

格审查、专家评审、社会公示等程序，市人才工作领导小组研

究通过，并报市政府批准，现将第四届沂蒙和谐使者名单公布

如下：

杨  克  临沂大学教授、硕士生导师、中级社会工作师

徐  莉  临沂市山青社会工作服务中心团支部书记、

        项目主任、中级社会工作师

姜开田  临沂凯旋医疗养老服务有限公司董事长兼总经理

谢中波  临沭县冬日暖阳残疾人辅助性就业中心主任、

        临沭县方正职业技术学校校长、临沭县华裕服装

        有限公司经理

曹乾勇  莒南县民政局社会事务科科长、中级社会工作师

李灿芳  沂水县社会福利中心工会主席兼后勤科科长、

        中级社会工作师

 - 2 -

张  军  费县胡阳镇残疾人专职干事、助理社会工作师

赵遵信  沂南县慈善总会办公室主任、中级社会工作师

董学丽  临沂市荣军医院老年四科护士长、主管护师

孙运仁  临港区坪上镇敬老院院长

                       临沂市人民政府办公室

                         2019 年 12 月 31 日

                                (2019 年 12 月 31 日印发)